

Navisoft Holding ApS

Islevdalvej 214
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 44 97 51

Årsrapport for 2015
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016

Najmi Rafiq
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Navisoft Holding ApS Islevdalvej 214 2610 Rødovre
CVR-nr.:	32 44 97 51
Stiftet:	9. september 2009
Hjemsted:	Rødovre
Regnskabsår:	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Najmi Rafiq
Bestyrelse	Kamran Amin Mir

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af IT-virksomhed ved drift i datterselskaber og investeringsvirksomhed inden for samme branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 880.006.

Egenkapitalen udgør kr. 2.499.691.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-11.600	-11.026
Resultat af dattervirksomheder	1	861.356	1.028.109
Finansielle indtægter		35.881	33.868
Finansielle omkostninger		<u>-10</u>	<u>-403</u>
RESULTAT FØR SKAT		885.627	1.050.548
Skat af årets resultat	3	<u>-5.621</u>	<u>-5.513</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>880.006</u>	<u>1.045.035</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		861.356	278.929
Overført resultat		<u>18.650</u>	<u>766.106</u>
Disponeret i alt		<u>880.006</u>	<u>1.045.035</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>1.224.035</u>	<u>362.679</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.224.035</u>	<u>362.679</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.224.035</u>	<u>362.679</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		985.762	885.568
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>985.762</u>	<u>891.568</u>
Likvide beholdninger		<u>306.144</u>	<u>381.813</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.291.906</u>	<u>1.273.381</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.515.941</u>	<u>1.636.060</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		1.234.406	1.215.756
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		<u>1.140.285</u>	<u>278.929</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u><u>2.499.691</u></u>	<u><u>1.619.685</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.250</u>	<u>16.375</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>16.250</u>	<u>16.375</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.515.941</u></u>	<u><u>1.636.060</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		
Personaleforhold	6		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Datter virksomhed
Kostpris 1. januar 2015	83.750
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015.....	<u>83.750</u>
Værdiregulering 1. januar 2015.....	278.929
Resultat.....	861.356
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015.....	<u>1.140.285</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015.....	<u><u>1.224.035</u></u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Navidoc ApS.....	Danmark	100%	861.356	1.224.035

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 35.881 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

	2015	2014
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.687	5.513
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-66	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>5.621</u></u>	<u><u>5.513</u></u>

Noter

4 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	1.215.756	-	18.650	1.234.406
Nettopskriv. efter den indre værdis metode	<u>278.929</u>	<u>-</u>	<u>861.356</u>	<u>1.140.285</u>
I alt	<u>1.619.685</u>	<u>0</u>	<u>880.006</u>	<u>2.499.691</u>
			31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

6 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.